
UCHWAŁA NR XIX/128/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) w związku z art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, zm. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 
1039, Nr 185, poz. 1092) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić zmiany w Regulaminie działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu uchwalone przez Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Dobroniu, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Strona 1Id: 303DA95E-E2C3-4385-A19A-570D4CC455D5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/128/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XII/81/2003 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Dobroniu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu, zwana dalej Radą 
jest organem inicjującym i opiniodawczym Rady Gminy w Dobroniu oraz organem doradczym Kierownika SP 
GOZ w Dobroniu, zwanego dalej Ośrodkiem.” 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Rady Społecznej SPGOZ należy: 

1) przedstawienie Radzie Gminy wniosków i opinii w spawach: 

a) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego, 

b) związanych z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności, 

c) przyznawania kierownikowi nagród, 

d) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z kierownikiem, 

e) regulaminu organizacyjnego; 

2) przedstawienie kierownikowi wniosków i opinii w sprawach: 

a) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

b) rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

c) kredytów bankowych lub dotacji, 

d) podziału zysku; 

3) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów, z wyłączeniem spraw 
podlegających nadzorowi medycznemu; 

4) opiniowanie wniosków w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej; 

5) wykonywanie innych zadań określonych w ustawie i statucie.” 

Dopisuje się § 4` w brzmieniu: 

„1. Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie Rada Gminy. 
W posiedzeniach Rady Społecznej uczestniczy Kierownik Ośrodka oraz przedstawiciele organizacji 
związkowych działających w Ośrodku. 

2. W posiedzeniach Rady Społecznej mają prawo uczestniczyć, z głosem doradczym, przedstawicele samorządów 
zawodów medycznych." 

§ 5. otrzymuje brzmienie: 

„W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1) jako przewodniczący – Wójt Gminy Dobroń; 

2) jako członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Łódzkiego, 

b) przedstawiciele wyłonieni przez Radę Gminy w liczbie 8 osób.” 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 303DA95E-E2C3-4385-A19A-570D4CC455D5. Podpisany Strona 1



W § 13 dopisuje się ustęp 4 w brzmieniu: 

„4. Od uchwały Rady Społecznej, Kierownikowi przysługuje odwołanie do Rady Gminy.” 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 303DA95E-E2C3-4385-A19A-570D4CC455D5. Podpisany Strona 2




